
 

 

UCHWAŁA NR XLII/244/18 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez  

Gminę Kowiesy oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych  i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 i art 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz art. 76 pkt 22 lit. d, w związku z  

art. 147 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2203), po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Kowiesy obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela o liczbę godzin określoną w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar obniżki godzin zajęć 

1 Dyrektor szkoły liczącej:  

 a) do 6 oddziałów 

b) od 7 do 10 oddziałów 

c) od 11 do 13 oddziałów 

d) od 14 i więcej 

8 

10 

12 

14 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na stanowiskach 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w następującej wysokości: 

1) doradca zawodowy - 20 godzin; 

2) pedagog – 20 godzin; 

3) psycholog – 20 godzin; 

4) logopeda – 20 godzin; 

5) terapeuta pedagogiczny – 20 godzin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4467



§ 3. Traci moc  uchwała nr XXXIII/174/10 Rady Gminy Kowiesy z dnia 26 stycznia 2010 r. w  sprawie za-

sad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycz-

nych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2010 r. Nr 67, poz. 522), uchwała nr IX/41/07 Rady Gminy Kowiesy z dnia 4 września 2007 r. w 

sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów  zatrudnionych w szko-

łach prowadzonych przez Gminę Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr 354, poz. 3148), uchwała  

nr XL/238/14 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowe-

go wymiaru godzin zajęć logopedów zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kowiesy (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2014 r.  poz. 2614) oraz uchwała nr XXX/176/17 Rady Gminy Kowiesy z dnia 22 czerwca 

2017 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wspomagają-

cych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kowiesy (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2017 r.  poz. 3209). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4467


		2018-09-13T07:40:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




